
UCHWAŁA NR LXII/390/23 
RADY GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami  komunalnymi oraz ustalenia 
stawki tej opłaty dla nieruchomości położonych na terenie Gminy Biesiekierz, na których zamieszkują 

mieszkańcy 

Na podstawie art. 6j ust. 1 pkt 1 i art. 6k ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości o porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 i poz.1852) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na których zamieszkują 
mieszkańcy, ustalana jest jako iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz ustalonej 
stawki opłaty, o której mowa w ust. 2 lub ust. 3. 

2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady komunalne są 
zbierane  i odbierane w sposób selektywny,  w wysokości 37 zł miesięcznie. 

3. Ustala się stawkę podwyższonej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady 
komunalne nie są w sposób selektywny zbierane i odbierane, w wysokości 74 zł miesięcznie. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXI/152/20 Rady Gminy w Biesiekierzu z dnia 5 listopada 2020 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty 
dla nieruchomości położonych na terenie Gminy Biesiekierz, na których zamieszkują mieszkańcy (Dziennik 
Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z 2020 r., poz. 5018). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biesiekierz. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie od 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Biesiekierz 
 
 

Anna Bejnarowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA5DCA1F-C7FB-4790-ABEC-87AD0873C9A5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/390/23 RADY GMINY BIESIEKIERZ z dnia 16 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


